

DZP.271.7.2023-4

Bielsko-Biała, dnia 1.02.2023r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów szewnych i innych materiałów przeznaczonych do zabiegów chirurgicznych dla potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku – Białej (znak sprawy: DZP.271.7.2023)

Uprzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania do SWZ o treści :

Dot. Pakietu nr 1, poz. 1-60

Czy Zamawiający dopuści nici wchłaniane, z kwasu glikolowego i mlekowego, plecione, powlekane, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25% i czasie wchłaniania 60-70 dni?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ.

Dot. Pakietu nr 1, poz. 61-73

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ.

Dot. Pakietu nr 1, poz. 74-88

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu lub dopuści szew wchłanialny, jednowłokowy, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 2 tygodniach 40%, po 3 tygodniach 15% i okresie wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ.

Dot. Pakietu nr 1, poz. 89-97

Czy Zamawiający dopuści szew wchłanialny, jednowłokowy o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40% i okresie wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ.

Dot. Pakietu nr 1, poz. 103-108

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ.

Dot. Pakietu nr 2, poz. 1-3

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ.

Dot. Pakietu nr 2, poz. 7-27

Czy Zamawiający dopuści nici wchłaniane, z kwasu glikolowego i mlekowego, plecione, powlekane, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25% i czasie wchłaniania 60-70 dni, bez dodatku dioctanu chlorheksydyny?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ.

Dot. Pakietu nr 2, poz. 28-29

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ.

Dot. Pakietu nr 2, poz. 30-44

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniający, jednowłókowy o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40% i okresie wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ.

Dot. Pakietu nr 2, poz. 45-51

Czy Zamawiający dopuści szew bez dodatku polietylenu, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ.

Dot. Pakietu nr 2, poz. 59-67

Czy Zamawiający dopuści szew bez katalogowego opisu „rdeń opleciony kilkoma spoistymi splotami”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ.

Dot. Pakietu nr 3

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga igły rozwarstwiającej dopuści również igłę okrągłą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ.

Dot. Pakietu nr 3

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga igły dwuwklęsłej dopuści również igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ.

Dot. Pakietu nr 3, poz. 45-52

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu lub dopuści szew wchłaniający, jednowłókowy, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 2 tygodniach 40%, po 3 tygodniach 15% i okresie wchłaniania 90-120 dni, bez powleczenia antybakteryjnego?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ.

Dot. Pakietu nr 3, poz. 53-59

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniający, jednowłókowy o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40% i okresie wchłaniania 180-210 dni, bez powleczenia antybakteryjnego?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ.

Dot. Pakietu nr 3, poz. 60

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ.

Dot. Pakietu nr 3, poz. 61-85

Czy Zamawiający dopuści nici wchłaniane, z kwasu glikolowego i mlekowego, plecione, powlekane, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25% i czasie wchłaniania 60-70 dni, bez powleczenia antybakteryjnego?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ.

Dot. Pakietu nr 4, poz. 1-14

Czy Zamawiający dopuści szew bez dodatku glikolu polietylenowego, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ.

Dot. Pakietu nr 4, poz. 15-16

Czy Zamawiający dopuści szew poliamidowy, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ.

Dot. Pakietu nr 4, poz. 33-49

Czy Zamawiający dopuści szew powlekany silikonem (cała nić), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ.

Dot. Pakietu nr 4, poz. 50-54

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ.

Dot. Pakietu nr 5, poz. 1-6

Czy Zamawiający dopuści szew bez katalogowego opisu „pakowany na mokro”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ.

Dot. Pakietu nr 5, poz. 7-10

Czy Zamawiający dopuści szew powlekany silikonem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ.

Dot. Pakietu nr 5, poz. 11-20

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ.

Z-ca Dyrektora ds. Pielęgniarstwa
Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego
Im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej
mgr Barbara Frymorgen

